



11.6.2018

VIRTAIN KAUPUNKI VALMIS MYYMÄÄN KEITURIN SOTEN OSAKKEITA RUOVEDEN KUNNALLE

Virtain kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 12.3.2018 että Virtain kaupunki myy neljä Keiturin Sote Oy:n osaketta Ruoveden kunnalle ja että kaupunginvaltuusto hyväksyy neuvotellun osakassopimuksen. Päätöksestä on tehty kunnallisvalitus Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. Virtain kaupunki on esittänyt vastineessaan hallinto-oikeudelle, että valitus hylätään. Hallinto-oikeus on 24.5.2018 antamassaan välipäätöksessä päättänyt, ettei hallinto-oikeus kiellä täytäntöönpanoa. Toimiminen ilman lainvoimaa tekisi valituksen hyödyttömäksi ja olisi siten oikeusohjeiden vastainen. Hallinto-oikeuden välipäätös ei vielä ole lainvoimainen.

Virtain kaupunginhallitus päätti, että osakassopimuksen allekirjoitus ja osakekauppa toteutetaan, kun kaupunginvaltuuston (12.3.2018) päätös on saanut lainvoiman.

Ei vaikutusta henkilöstöön ja palveluihin Virroilla ja Ruovedellä

Keiturin Soten osakkeiden myynti ja osakassopimuksen allekirjoituksen viivästyminen eivät vaikuta yhteistoiminta-alueen palveluihin eivätkä henkilöstön asemaan.

Valtuustot koolle elokuussa

Virtain ja Ruoveden valtuustojen päätösten jälkeen käydyissä keskusteluissa on ilmennyt, että Ruoveden kunta haluaa muutoksia hyväksytyyn osakassopimukseen. Tämä ei vastaa kuntien valtuustojen päätöksiä. Virtain kaupunki ehdottaa Ruoveden kunnalle, että kuntien valtuustot pitävät asiasta yhteisen seminaarin elokuussa 2018.

Irtisanominen teoreettista

Ruoveden kunnanhallitus ilmoitti esittävänsä valtuustolle yhteistoimintasopimuksen irtisanomista (4.6.2018 § 76), mikäli osakekauppa ei toteudu 11.6.2018 mennessä. Jos Ruoveden kunnanvaltuusto päättää irtisanoa kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen sosiaali- ja terveystalveluiden järjestämiseksi ja tuottamiseksi, päättyy yhteistoimintasopimus tehdyn sopimuksen mukaan 31.12.2019. Virtain kaupungin käsityksen mukaan lainsäädäntö ei mahdollista olemassa olevien yhteistoiminta-alueiden purkamista.

Yhteistoiminta-alueen purkautumisella olisi merkittäviä vaikutuksia palveluihin ja henkilöstön asemaan.

Lisätietoja:

Virtain kaupunki, kaupunginjohtaja Vesa Haapamäki, 044-7151201